АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 ‚№ 819

г. Качканар
О внесении изменений в состав рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

в Качканарском городском округе

В связи с организационными и кадровыми изменениями,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды в Качканарском городском
округе, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 06.02.2015 № 139 (в редакции от 11.02.2016 № 161‚'от
21.03.2016 № 286, от 26.07.2017№ 699, от 05.03.2018№ 226) (далее рабочая
группа) следующие изменения:

'

1) исключить из состава рабочей группы Грошеву Т.С.;
2) включить в состав рабочей группы:
- Саяпина Юрия Борисовича - начальника государственного

учреждения - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в
г.Нижней Туре Свердловской области (межрайонное);

— Лопатина Иван Павловича - заместителя нанальника
государственного учреждения — УправлениеПенсионного фонда Российской
Федерации в г. Нижней Туре Свердловскойобласти (межрайонное).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

.

Глава городского ок :„ А.А. Ярославцев

поп—Фи оооЦепь ”… ……тымаеит91. ини вызовом. з… і19 м и.012019т. 1000эп.